
EELNÕU 

 
 

PÕLVA VALLAVOLIKOGU 
 

OTSUS 

 

 

Põlva 31.05.2024 nr 1-4/26 

 

Aktsiaseltsi Põlva Soojus põhikirja 

muutmine 

 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike l punkti 24 ja § 35 lõike 3, äriseadustiku 

§ 300 alusel Põlva Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

1. Muuta Aktsiaseltsi Põlva Soojus põhikirja ja kinnitada Aktsiaseltsi Põlva Soojus põhikiri 

uues redaktsioonis (lisa). 

 

2. Tunnistada kehtetuks Põlva Linnavolikogu 14.12.2011. a otsus "Aktsiaseltsi Põlva Soojus 

põhikirja kinnitamine". 

 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

4. Otsuse peale võib esitada Põlva Vallavolikogule vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud 

korras 30 päeva jooksul arvates otsusest teadasaamise päevast või päevast, millal oleks pidanud 

otsusest teada saama, või esitama kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud tingimustel ja korras. 

 

 

 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

Georg Pelisaar 

volikogu esimees  

  



Seletuskiri Põlva Vallavolikogu 31.05.2024 otsuse eelnõu nr 1-4/26 "Aktsiaseltsi Põlva 

Soojus põhikirja muutmine" juurde 

 

Sissejuhatus ja eelnõu sisu 

Eelnõu eesmärgiks on kaasajastada Aktsiaseltsi Põlva Soojus põhikirja arvestades muutunud 

seadusandlust. Eelmine põhikiri on kinnitatud Põlva Linnavolikogu 14.12.2011 otsusega. Samuti 

tuleneb põhikirja muutmise vajadus sellest, et Põlva Vallavolikogu eraldas eelarves aktsiaseltsile 

Põlva Soojus rahalised vahendid aktsiakapitali suurendamiseks. ÄS § § 341 lõige 3 sätestab, et 

kui aktsiakapitali suurendamise tõttu tuleb muuta põhikirja, tuleb põhikirja muutmine otsustada 

enne aktsiakapitali suurendamist. 

 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (KOKS) § 22 lõike l punkt 24 kohaselt on valla või 

linna poolt äriühingu ja sihtasutuse asutamine, lõpetamine ning põhikirja kinnitamine ja 

muutmine volikogu ainupädevuses. KOKS § 35 lõike 3 esimene lause sätestab, et sihtasutuse, 

mille ainuasutajaks on vald või linn, samuti osaühingu või aktsiaseltsi, mille ainsaks osanikuks 

või aktsionäriks on vald või linn, asutamise, ühinemise, jagunemise ja ümberkujundamise ja 

lõpetamise otsustab ning põhikirja ja selle muudatused kinnitab kohaliku omavalitsuse volikogu.  

 

Äriseadustiku § 300 lõige 1 sätestab, et  põhikirja muutmise otsus on vastu võetud, kui selle 

poolt on antud vähemalt 2/3 üldkoosolekul esindatud häältest, kui põhikirjas ei ole ette nähtud 

suurema häälteenamuse nõuet. Kui aktsiaseltsil on mitut liiki aktsiaid, on põhikirja muutmise 

otsus vastu võetud, kui selle poolt on lisaks esimeses lauses sätestatule antud vähemalt 2/3 igat 

liiki aktsiatega üldkoosolekul esindatud häältest, kui põhikirjaga ei ole ette nähtud suurema 

häälteenamuse nõuet. Viidatud sätte lõike 2 kohaselt põhikirja muutmise otsus jõustub vastava 

kande tegemisel äriregistrisse. Äriregistrile esitatavale avaldusele lisatakse üldkoosoleku otsus 

põhikirja muutmise kohta, üldkoosoleku protokoll ja põhikirja uus tekst. Nimiväärtuseta või 

nimiväärtusega aktsia kasutuselevõtmise korral lisatakse äriregistrile esitatavale avaldusele lisaks 

eelmises lauses nimetatud dokumentidele ka Eesti väärtpaberite registri pidaja või muu 

depositooriumi teatis selle kohta, et aktsiaselts on teda teavitanud nimiväärtuseta või 

nimiväärtusega aktsia kasutusele võtmisest. Nimiväärtuseta aktsia kasutuselevõtmise korral 

näidatakse avalduses ka aktsiate arv. 

 

Eelnõu vastavus Euroopa Liidu õigusele 

Eelnõu on kooskõlas Euroopa Liidu õigusega. 

 

Rakendamisega seotud tegevused, kulud/tulud  

Põhimääruse muutmisega ei kaasne vallale täiendavaid kulusid ega tulusid. 

 

Eelnõu kooskõlastamine, huvirühmade kaasamine  

Põhikirja muutmise osas on omapoolse seisukoha võtnud Aktsiaseltsi Põlva Soojus nõukogu 

27.05.2024 koosolekul. Koosoleku protokolli punkti 3 kohaselt tegi nõukogu ettepaneku 

sõnastada punkt 2.5. järgmiselt: Aktsiate eest võib tasuda nii rahaliste kui ka mitterahaliste 

sissemaksetega. Rahalised sissemaksed tuleb tasuda aktsiaseltsi pangaarvele. Mitterahaliste 

sissemaksete väärtuse hindamise korral kasutab juhatus hindamiseks tunnustatud ekspertide 

arvamust.  

Eelnõu on Põlva Vallavalitsuse poolt heaks kiidetud 04.06.2024 ja edastatud menetlemiseks 

Põlva Vallavolikogule. 

 

Otsuse jaotuskava 

Otsus edastada AS-ile Põlva Soojus 

 

Eelnõu koostaja  

Heiki Kolk 

vallasekretär 


